

## **TOIMINTAKERTOMUS 2016**

Vahvistettu yhdyskuntakokouksessa Tampereella 6.5.2017

Suomen Kristiyhteisön rekisteröityjä seurakuntia olivat toimintavuonna Helsingin, Tampereen, Lahden ja Tammisaaren seurakunnat. Filiaaliseurakuntia olivat Vaasa ja Oulu. Kristiyhteisön säännöllistä työryhmätoimintaa oli lisäksi Turussa, Lappeenrannassa, Kouvolassa, Jyväskylässä ja Porissa. Jäsenmäärä koko Suomessa oli 299 (Helsinki 127, Lahti 34, Tammisaari 10, Tampere 128).

Toimintavuoden aikana ovat Helsingin seurakunnan pappeina työskennelleet Tuula Huhtala-Salmisto, Harri Salmisto ja Pekka Asikainen. He vastasivat toiminnasta Helsingin lisäksi Lahdessa, Tammisaarella, Kouvolassa, Turussa ja Lappeenrannassa. Harri Salmisto vieraili Virossa avustamassa Tallinnan seurakuntaa. Tampereen seurakunnan pappina työskenteli Paula Korpelainen ja vastasi toiminnasta myös Oulussa, Vaasassa, Jyväskylässä ja Porissa. Eläkkeellä ovat papit Lars Karlsson ja Pentti Kaiponen, joista Lars Karlsson on edelleen tarpeen mukaan avustanut eri paikkakunnilla. Helsingin papit ovat avustaneet Tampereen pappia.

Ihmisen Vihkitoimitus on toimitettu Helsingissä neljänä päivänä viikossa, Tampereella kahtena päivänä viikossa, Lahdessa kaksi kertaa kuukaudessa, Tammisaarella on kevätkaudella ollut Vihkitoimitus joka kuukausi ja syyskaudella joka toinen kuukausi, Vaasan filiaaliseurakunnassa viisi kertaa vuoden aikana ja Oulun filiaaliseurakunnassa viisi kertaa. Erilaisten tapahtumien yhteydessä Ihmisen Vihkitoimitus on toimitettu myös Turussa, Jyväskylässä ja Porissa. Ruotsinkielisiä toimituksia on ollut Helsingissä ja saksankielisiä Helsingissä ja Tampereella. Lastenkirkkoja on toimitettu Helsingissä, Lahdessa, Oulussa ja Tampereella. Papit ovat vierailleet säännöllisesti myös Porissa, Jyväskylässä, Lappeenrannassa ja Kouvolassa. Eri paikkakunnilla on toimitettu kasteita, avioliittoon vihkimisiä, rippejä, viimeisiä voiteluita sekä hautauksen rituaaleja sekä pidetty esitelmiä, iltahartauksia ja työryhmiä.

Kristiyhteisön uskonnonopetusta on järjestetty Lahdessa, Tampereella ja Jyväskylässä. Rippikouluja järjestettiin Helsingissä, Tampereella, Lahdessa ja Tammisaarella. Konfirmaatiot toimitettiin Lahdessa 2.4. ja Tampereella 28.3. Tuula Huhtala-Salmiston johdolla Kristiyhteisön pohjoismaiseen nuorisoleiriin Norjan Olsbyssä 16.-25.7.2016 osallistui 31 nuorta ja Lahdessa uudenvuoden aikaan 28.12.2016-1.1.2017 38 nuorta.

Papit osallistuivat pohjoismaisiin synodeihin Järnassa 8.-11.2. ja 29.8.-1.9. Olsbyssä sekä yleiseen kansainväliseen synodiin Stuttgartissa 23.-27.6. 2016.

Tampereen seurakunnan uudet tilat Näsilinnankadulla vihittiin käyttöön 14.2.2016.

Seitsemisen kansallispuistossa järjestettiin 20.-24.6.2016 perheleiri Korttesalon leirikoulutilalla.

Turussa järjestettiin keväällä ja syksyllä viikonloppuseminaarit aiheista ”Aikarukoukset” ja ”Pakolaisuus”.

Porissa käynnistettiin syksyllä tapahtumasarja ”Kristiyhteisö tutuksi”.

Mikael-päivät järjestettiin Tampereella 14-16.10.2016 teemalla ”Mikael – Kristuksen kasvat”.

SKY:n sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 14.5.2016 Tampereen kirkolla ja syyskokous Helsingin kirkolla 26.11.2016.

Yhteisöpäivä järjestettiin Lahdessa 10.9 teemalla ”Seurakunta, jäsenyys, pappeus”.

Yhdyskuntaneuvosto on vuoden 2016 aikana kokoontunut 13.2. 24.4., ja 5.11.

Yhdyskuntaneuvoston jäseninä olivat Kari Hallantie, Kimmo Sarekoski, Solveig Holmborg, Keijo Muukka, Lea Blåfield, Rolf Stölting, Maarit Lallo, Eila Yliviuhkola ja papiston edustajana Pekka Asikainen. Vuodeksi 2016 neuvosto valitsi keskuudestaan puheenjohtajaksi Kari Hallantien, varapuheenjohtajaksi Kimmo Sarekosken, taloudenhoitajaksi Keijo Muukan ja kutsui sihteeriksi Jouni Korpelaisen sekä asiantuntijajäseneksi Matti Tapanisen. Toiminnantarkastajana on toiminut Bjarne Jäntti ja varalla Matti Tapaninen.

SKY on saanut tulonsa seurakuntien tukimaksuista, Kristiyhteisö-lehden vuosikertamaksuista, Mikael- päivien osallistumismaksuista ja valtionavusta. Tuloilla on katettu Kristiyhteisö-lehden kulut, Mikael-päivien kulut ja toimisto- ja hallintokulut sekä avustettu pohjoismaista ja kansainvälistä Kristiyhteisöä. Toimintavuoden ylijäämä oli 1983,69€.

Vuonna 2016 SKY:n ja rekisteröityjen seurakuntien toimintamenot olivat yhteensä 191620 €. SKY ja seurakunnat keräsivät toimintavuonna tukimaksuilla, lahjoituksilla, kasuaalimaksuilla, kolehdeilla, seminaari- ja lehtimaksuilla, vuokratuloilla, sekä muulla varainhankinnalla yhteensä 184382 € tuloja. Lisäksi saatiin valtionapua 2884 €.

Kristiyhteisö-lehti ilmestyi neljä kertaa vuodessa: pääsiäiseksi, juhannukseksi, Mikaeliksi ja adventiksi 550 kpl painoksina. Lehti on ollut A5-kokoinen ja 32-sivuinen. Päätoimittajana on toiminut Lars Karlsson ja häntä ovat avustaneet Tarja Taskinen sekä Paula Korpelainen. Taittajana on toiminut Katri Vuori. Kristiyhteisön nettisivustoa [www.kristiyhteiso.fi](http://www.kristiyhteiso.fi) on ylläpitänyt ja kehittänyt Hans Hasler.